Nā i ea tūc totius pene Macedonici regni uires cōciderunt. In ipso bello Anti-
 gonus occisus ē. s; finis belli huius initiū alterius fuit. Nā: cū uictoribus de p̄da
 nō cōuēisset: iteꝝ i duas faētioēs deducūtur. Seleucus Demetrio. Ptolemæus
 Lyfimacho iungit. Cassandro defūcto filius Philippus succedit. Sic q̄si ex ite-
 ronoua Macedonia bella nascūtur. Antipater Thessalonicē matrem suam:
 Cassandri uxore. q̄uis miserabiliter p̄ uita precantē: manu sua trāsuerberauit.
 Alexāder frater eius: dū bellū aduersūz fratrem ob ultionē matris istruit: a De-
 metrio: cuius auxiliū petierat: circūuētus occidit. Lyfimachus cuꝝ Doricetis
 regis Thracū ifestissimo bello urgeret: aduersus Demetriū pugnare nō potuit.
 Demetrius augmēto Græciæ & totius Macedoniae elatus i Asiā trāsire dispo-
 nit. Ptolemæus aut̄ & Seleucus & Lyfimachus experti priori certamine: q̄tæ
 uires essent concordia: iterum societate facta: adunatisque exercitibus bellum
 in Europā trāsferunt aduersus Demetrium. His se comitem & bellis socium
 Pyrrbus rex Epiri iungit: sperans: Demetrium Macedonia posse depelli. Nec
 spe frustratus fuit. quippe exercitu eius corrupto: ipsoque in fugā actō regnuz
 Macedoniae Pyrrbus inuasit. Deinde Lyfimachus generum suum Antipatrum
 insidiantem sibi interfecit. filiumque suum Agathoclem ultra humanū morē
 perosus occidit: quibus quidē diebus Lyfimachia ciuitas formidolosis terræ
 motibus euersa: oppressoque populo suo crudele sepulchrum fuit. Lyfimachū
 autem assiduus se parricidiis cruentantem omēs socii deseruerūt. & ad Seleucū
 se deferentes pronū iaz æmulatione regni: ut bellum Lyfimacho inferret: hor-
 tati sunt. Res foedissimi spectaculi erat: duos reges: quorū Lyfimachus annos
 natus. lxxx.iiii. Seleucus autem. lxx. vii. de eripiēdis regnis alterutrū cōcurrere.
 in acie stare. arma gerere. Vltimum hoc quidem bellum Alexātri commili-
 tonum fuit. sed: quod ad exempluz miseriæ humanæ fuerit referuatū. Quippe:
 cum orbem terrarum extinctis iam. xxx.iiii. ducibus Alexātri soli possideret:
 angustissimos senectutis ac uitæ suæ terminos non aspicientes angustos esse
 imperio suo totius mundi terminos arbitrabatur. In eo bello Lyfimachus uel
 amissis: uel interfectis prius ante hāc pugnam. xv. liberis postremus occisus ē.
 Sic Lyfimachus solutio pugnae Macedoniae fuit. sed nec Seleucus quidē tāta
 uictoria impune est lætatus. Naz neque ipse post. lxx. vii. annos quietē natura
 lis mortis inuenit. sed extortam sibi infeliciter uitam: uelut immatura morte
 finiuit. Quippe insistente Ptolemæo: cuius sorore Lyfimachus in matrimonio
 habuerat: insidiis circūuentus occisus est. Hæc sunt iter parentes & filios/ fra-
 tres/ & socios consanguinitatis societatisque commercia. Tanti apud illos diuina
 atque humana religio pendebatur. Erubescāt sanē de recordatiōe præteritorū:
 qui nunc interuentu solius fidei christianæ: ac medio tantum iurationis sacra-
 mento uiuere se cum hostibus: nec pati hostilia sciunt: quibus indutissime
 probatur: quod non: sicut illi antea cæsa iungebāt foedera porca: sed quia nunc